



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

WATERFRONT INVEST APS
INGERSLEVS BOULEVARD 10, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
25. JUNI - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. september 2020

Torben Otte Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 25. juni - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Waterfront Invest ApS Ingerslevs Boulevard 10 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 61 12 15
	Stiftet: 25. juni 2019
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 25. juni - 31. december
Direktion	Jens Bjerre Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 3.692 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investering i udvinding af olie og naturgas. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne servicere tilbagebetalingen af lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -22 tkr., der af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Det fremadrettede økonomisk afkast ved investering i Working Interest projekter er i høj grad afhængig af udsving i afregningspriserne på olie og naturgas, den amerikanske operatørs økonomiske stilling og ekspertise samt den generelle udvikling i verdenssituationen.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen reetableres ved fremtidige afkast fra datterselskabets investeringer.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabets investeringer kan blive påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i økonomiske konsekvenser for selskabets investering og afledte afkast i datterselskab.

RESULTATOPGØRELSE 25. JUNI - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger.....		-22.420
DRIFTSRESULTAT.....		-22.420
Andre finansielle omkostninger.....		-63
RESULTAT FØR SKAT.....		-22.483
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT.....		-22.483
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-22.483
I ALT.....		-22.483

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.781
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		3.691.857
Finansielle anlægsaktiver.....	1	3.705.638
ANLÆGSAKTIVER.....		3.705.638
Likvide beholdninger.....		32.517
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.517
AKTIVER.....		3.738.155
PASSIVER		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-22.483
EGENKAPITAL.....	2	17.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000
Anden gæld.....		3.705.638
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.720.638
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.720.638
PASSIVER.....		3.738.155
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	3	
Medarbejderforhold	4	

NOTER

			2019 kr.	Note
Finansielle anlægsaktiver				1
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgang	13.781		3.691.857	
Kostpris 31. december 2019.....	13.781		3.691.857	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	13.781		3.691.857	
Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 25. juni 2019.....	40.000	0	40.000	
Forslag til resultatdisponering.....		-22.483	-22.483	
Egenkapital 31. december 2019.....	40.000	-22.483	17.517	
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling				3
<p>Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavende hos datterselskab, som pr. 31. december 2019 udgør 3.692 tkr., er betinget af den fremtidige indtjening i datterselskabets investeringer i olieklender. Det er ledelsens forventning, at investeringerne fremover vil generere tilstrækkeligt cash flow som vil kunne servicere tilbagebetalingen af lånet. Grundet investeringshorisonten er indregning og måling af tilgodehavendet forbundet med usikkerhed.</p>				
Medarbejderforhold				4
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit:</p>				
1				
